
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 2025.02.11.1

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Milagres
 
Aviso de HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, Pregão Eletrônico
nº 2025.02.11.1 - Objeto: Contratação de serviços especializados a
serem prestados na confecção de próteses dentárias, em atendimento
ao Programa Brasil Sorridente, por intermédio da Secretaria Municipal
de Saúde de Milagres/CE, conforme especificações apresentadas no
Edital Convocatório. Licitante Vencedor CONSULTORIO
ODONTOLOGICO E LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
LTDA, inscrito no CNPJ nº 20.268.740/0001-10, classificada no Lote
Único - no valor global de R$ 179.500,00 (cento e setenta e nove mil e
quinhentos Reais), de conformidade com a Ata da Sessão acostada aos
autos. Homologo e Adjudico a presente Licitação na forma da Lei nº
14.133/2021 - Vinicius Canuto Filgueira Granjeiro - Ordenador de
Despesas da Secretaria Municipal de Saúde. Milagres/CE, 11 de março
de 2025.

Publicado por:
Francisco Elvislan de Lima Gonçalves

Código Identificador:8D4F2D74

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 12/03/2025. Edição 3669
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/


